
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/55/07 Rady
Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 kwietnia 2007
roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu
Gminy Kobylin na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:27-04-07

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:30-03-07 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0.00 100 000.00100 000.000.00 0.000.00 0.00 100 000.00100 000.00

0.00 14 000.0060014 Drogi publiczne powiatowe 14 000.00 0.00 100 000.00100 000.000.00 114 000.00114 000.00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 25 000.0025 000.000.00 36 000.0036 000.00 0.00 61 000.0061 000.00

0.00 172 800.0060016 Drogi publiczne gminne 172 800.00 0.00 25 000.0025 000.000.00 197 800.00197 800.00

600 0.00 125 000.00Transport i łączność 125 000.000.00 186 800.00186 800.00 0.00 311 800.00311 800.00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0.00 45 600.0045 600.000.00 19 400.0019 400.00 0.00 65 000.0065 000.00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

0.00 7 900.007 900.000.00 3 404.003 404.00 0.00 11 304.0011 304.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0.00 1 200.001 200.000.00 516.00516.00 0.00 1 716.001 716.00

0.00 108 656.0075095 Pozostała działalność 108 656.00 0.00 54 700.0054 700.000.00 163 356.00163 356.00

750 0.00 54 700.00Administracja publiczna 54 700.0062 000.00 2 016 670.001 954 670.00 62 000.00 2 071 370.002 009 370.00

6230 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych  do sektora
finansów publicznych

0.00 7 000.007 000.000.00 27 000.0027 000.00 0.00 34 000.0034 000.00

0.00 199 966.0075412 Ochotnicze straże pożarne 199 966.00 0.00 7 000.007 000.000.00 206 966.00206 966.00

754 0.00 7 000.00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

7 000.002 500.00 202 966.00200 466.00 2 500.00 209 966.00207 466.00

4810 Rezerwy 0.00 -2 659.00-2 659.000.00 39 274.0039 274.00 0.00 36 615.0036 615.00

0.00 39 274.0075818 Rezerwy ogólne i celowe 39 274.00 0.00 -2 659.00-2 659.000.00 36 615.0036 615.00

758 0.00 -2 659.00Różne rozliczenia -2 659.000.00 39 274.0039 274.00 0.00 36 615.0036 615.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 91.0091.000.00 0.000.00 0.00 91.0091.00

Strona: 1

0.00 167 521.0080130 Szkoły zawodowe 167 521.00 0.00 0.000.000.00 167 521.00167 521.00

801 0.00 0.00Oświata i wychowanie 0.000.00 7 029 523.007 029 523.00 0.00 7 029 523.007 029 523.00

 



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:27-04-07

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:30-03-07 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
4270 Zakup usług remontowych 0.00 -91.00-91.000.00 3 000.003 000.00 0.00 2 909.002 909.00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 -700.00-700.000.00 50 956.0050 956.00 0.00 50 256.0050 256.00

4410 Podróże służbowe krajowe 0.00 700.00700.000.00 720.00720.00 0.00 1 420.001 420.00

0.00 94 600.0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 600.00 0.00 0.000.000.00 94 600.0094 600.00

851 0.00 0.00Ochrona zdrowia 0.000.00 229 800.00229 800.00 0.00 229 800.00229 800.00

2030 Dotacje celowe przekazane z
budżetu państwa na  realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0.00 35 796.0035 796.000.00 0.000.00 0.00 35 796.0035 796.00

0.00 0.0085415 Pomoc materialna dla uczniów 0.00 0.00 35 796.0035 796.000.00 35 796.0035 796.00

854 0.00 35 796.00Edukacyjna opieka
wychowawcza

35 796.000.00 600.00600.00 0.00 36 396.0036 396.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0.00 -150 000.00-150 000.000.00 150 000.00150 000.00 0.00 0.000.00

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0.00 250 000.00250 000.000.00 0.000.00 0.00 250 000.00250 000.00

0.00 207 800.0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

207 800.00 0.00 100 000.00100 000.000.00 307 800.00307 800.00

900 0.00 100 000.00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

100 000.000.00 654 300.00654 300.00 0.00 754 300.00754 300.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 2 659.002 659.000.00 13 766.0013 766.00 0.00 16 425.0016 425.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0.00 200 000.00200 000.000.00 929 000.00929 000.00 0.00 1 129 000.001 129 000.00

0.00 1 066 643.0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 066 643.00 0.00 202 659.00202 659.000.00 1 269 302.001 269 302.00

921 0.00 202 659.00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

202 659.000.00 1 489 525.001 489 525.00 0.00 1 692 184.001 692 184.00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

522 496.00Razem 0.00 522 496.0013 310 217.00 2 851 861.00 16 162 078.00 13 832 713.00 2 851 861.00 16 684 574.00

 


